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SiViL TOPLUM FORUMU RAPORU

20 Ekim 2015, Green Kitchen Restaurant, Lefkosa

Sivil Alan tarafindan dizenlenen birinci Sivil Toplum Forumu, 20 Ekim 2015, Sali gin{, Lefkosa’da
16.00-20.00 saatleri arasinda gerceklestirildi.

50 Sivil Toplum Orgitinden (STO) 70 temsilcinin katildigi Forum, AB Sektdr Yoneticisi Charlotte
Goyon‘un agihs konusmasi ile basladi. Sivil Alan Takim Lideri Juliette Remy-Sartin’in planlanan proje
faaliyetlerini aktardigi kisa sunumun ardindan, Forum soru ve yorumlar ile devam etti. Soru-cevap
oturumunu takiben, Selen Lermioglu Yilmaz (Sivil Alan Kapasite Gelistirme Uzmani) ve Ayca
Haykirin (PMU Takim Lideri Yardimcisi) tarafindan kolaylastirilan interaktif bir atélye calismasi
yapildi. Bes calisma grubu, kendilerine sunulan 3 soru etrafinda grup tartismasi yaparak, proje
uygulamasina iliskin ihtiyaclarini ve onerilerini paylastilar. Dile getirilen oneriler asagida
ozetlenmektedir.

Forum’un sonunda ise katiimcilardan Sivil Alan projesi icin tasarlanan 3 logo 6rnegini oylamalari
istenmis olup, en fazla oy olan logo ise Sivil Alan'in logosu olarak segilmistir. Tasarlanan 3 logo ve
katiimcilar tarafindan almis olduklari oylarin detayi Ek’te bilgilerinize sunulmustur.

ATOLYE CALISMASI ONERILERI

Soru 1 icin Oneriler: Kapasite ihtiyaglariniz nelerdir? (teknik, kurumsal ve/veya yonetim ile ilgili
ihtiyaclar, danisma, ag kurma, iletisim vb.)

* STO'lerin Seffaflik ve Hesapverebilirlikleri; * @Gondlldleri artirma ve gonillilerle ¢calisma
* Ag Kurma ve Ortaklik Gelistirme; * insan haklari temelli farkindahk (6r.
* Fon Gelistirme Toplumsal cinsiyet esitligi, cocuk haklar);
* Toplumla/Tabanla iletigim, Erigim * Engelli bireylerin egitimi

* Yerel'yonetimler'ile isbirlikleri * Altyapi sorunlarinin nasil asilacagi

* Uluslararasi gorinirlik ve ag kurma * Proje teklif yazimi

Savunuculuk (Hak Arama) ve Lobicilik
Medya ile ¢aligma / Medya iliskileri

Surdirdlebilirlik igin kaynaklarin paylagimi
ve akran destegi (6rn. inkiubatorler, oda ve
ofis paylagimi, diger STO'lerin egitimlerine
katilim)

Sivil Toplum ile ilgili faaliyetlerde yer temin

Surdirilebilir butceleme
Kollektif savunuculuk (hak arama)

Dezavantajli gruplar anaakim sivil toplum
calismarina dahil edilmesi

STO'ler arasinda deneyim ve bilgi
paylasimi;

Birden fazla dilli (lisanl) faaliyetlerde geviri

edilmesi destegi saglanmasi

2. soru icin oneriler: Tematik konulardaki dncellikleriniz nelerdir? Hangi tematik konularin Sivil
Alan tarafindan oncelikli olarak ele alinmasini isterdiniz? (6rn. cevre, toplumsal cinsiyet, saglik,
genclik, engelli bireyler, sanat, kiltir, insan kacak¢iligiyla mucadele, sosyal adalet, sosyal
icerme)

1. Saglk (4 grup tarafindan 6ncelikli olarak belirtildi, 3 grubun ilk tercihi ve 1 grubun ikinci tercihi)
- alt basliklar: cevresel faktérlerin halk saghgi izerindeki etkilerinin arastirnilmasi, koruyucu saglik
(tedaviden ziyade)

2. Cevre (4 grup tarafindan dncelik olarak belirtildi, 1 grupta ikinci tercih, 2 grupta U¢inci tercih
ve 1 grupta da doérdinci tercih) - alt bashiklar: cevresel farkindaligin artirlmasi

3. Insan haklan (6rn. cocuklar, kadinlar, LGBTI, engelli bireyler, insan ticaretiyle micadele) - (3
grup tarafindan oncelik olarak belirtildi; 1 grupta ilk tercih, 1 grupta ikinci ve 1 grupta Uginci
tercih)
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4. Toplumsal Cinsiyet (3 grup tarafindan 6ncelik olarak belirtildi; 3 grubun da GgincU tercihi)
5. Kultir, Sanat, ve Spor (iki grup tarafindan oncelik olarak belirtildi; 1 grupta ilk tercih; 1 grupta
Uclnci tercih) — alt basliklar sanat, kiltir ve spor egitiminin okullarda daha yogun olarak

saglanmasi
. Egitim (iki grup tarafindan 6ncelik olarak belirtildi;

1 grupta ikinci tercih ve 1 grupta dérdinci

tercih) — alt basliklar: 6nceliklendirilmis tim konularda toplumda farkindalik yaratmak amaciyla
egitim; engelli bireylerin egitimi, ézel egitim hizmeti sunan kurum calisanlarinin egitimi

Bazi gruplar sosyal adalet, sosyal icerme, STO’lerin karar almaya katilimlar, STO'ler igin elverigli
ortam gibi baska tematik konular da 6nerdiler ancak yukaridaki 6 konu daha fazla sayida grup

tarafindan oncelikli olarak belirtildi.

Diger bir 6nemli nokta ise tUm bu konularla ilgili genel bir farkindalik yaratilmasi konusunda ortak

hareket edilmesinin 6neminin altini gizdiler.

3. soru icin oOneriler: Sivil Toplum Forumu’nun Iisleyisine dair beklentileriniz, énerileriniz
nelerdir? (6rn. Forum’un davranis ilkeleri: ¢calisma kurallar, prensipleri, operasyonel yapilari,
Projenin Yonlendirme Kurulunda temsiliyet, Yonlendirme Kurulu temsilcileri igin kriterler ve
secim usuli — 6rn. internet Gzerinden oylama, secim icin bir toplanti yapma)

* TuUzUk taslagi hazirlanmasi ve tim Uyelere
yorum ve katilimlariigin sunulmasi;
* Kalicive surdurilebilir olmali, 2.5 yil ile

kisith olmamaly; N
e TUm STO’lerin katihmiyla 3 ayda bir .
yapilacak genel toplantilar ve Forum .

* Hertoplanti bir bagka STO'nin ev
sahipliginde toplanmali (mekan
rotasyonu); .
* Cevrimici (online) interaktif araglar
kullanilarak strekli bilgi paylasimi; .
* izleme ve degerlendirme toplantilari
yapiimali;
* Acil eylem gerektiren durumlarda cabuk
mobilize olmayi saglayacak bir sistem .
olmaly;
* Bilgi paylagimini artirmali (6rn. Bir STO
etkinlik dizenlediginde, digerlerini .

* Deneyim, uzmanlik ve uzun dénemli vizyon aranmali;

toplantilarinin arasinda yapilacak tematik
toplantilar (bir grup Forum toplantilarinin
2 ayda bir olmasini 6nerdi)

Tarafsizlik;

Seffaflik;

Etkin ve genis katilimin saglandigi bir alan

mobilize etmek igin Forum’u
kullanabilmeli);

Toplanti/Forum notlari tim STO'lerle
paylasiimali;

Bir onceki toplantida alinmis olan
kararlarin izleme ve uygulama sonuglari
rapor edilmeli ve tm STO'lerle
paylasiimali;

Forum’un, STO'lerin amag belgelerini veya
t0zuklerini paylasabilecekleri cevrimigi
(online) bir alani olmal;

Forum toplantilari atdlye seklinde
dizenlenmeli

* Temsilciler sosyal dnciler, girisimciler arasindan segilmeli;

* Cinsiyet ve bolgesel esitlik saglanmali;

* Tematik cesitlilik aranmaly;

* Yedek Uyeler de belirlenmeli;

* Temsilciler zaman ayirabilecek kisiler olmali;

* Sivil toplum farkindaligi ve tarafsizlik aranmalj;



Sadece 2 kisiyle kisith olmamali, tematik temsiliyeti saglayacak sekilde daha fazla sayida temsilci
olmaly;

Eger temsilciler iki kisiyle kisitli kalacaksa, onlara ek olarak iki tematik danisman da belirlenmeli;
lyi derecede ingilizce bilgisi aranmalj;

Yénlendirme Kuruluna temsilci 6nerecek STO'ler, dnce kendi iclerinde aday belirlemeli, ve daha
sonra bu adaylar se¢im i¢in aday gosterilmeli;

Secimler ¢evrimici (online) ve seffaf bir sekilde yapilmali;

Eger mimkinse, temsilciler mali olarak desteklenmeli.
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FORUM GUNDEMI

Giindem / Agenda

16:00 - 16:30

Karsilama, kahve ve kayit / Welcome, coffee and registration

16:30 - 16:45
Acilis konusmasi, Charlotte Goyon, AB Sektor Yoneticisi

Introduction by Charlotte Goyon, EC Task Manager

16:45 - 17:00
Projenin kisa sunumu, Takim Lideri, Juliette Remy Sartin

Brief presentation of the Project by Team leader, Juliette Remy Sartin

17:00 -18:30

Oncelikli alanlarda atolye/istisare: ihtiyaglar, politikalar, iletisim, ag kurma ve
operasyon yapisl

Workshop/consultations in the form of a chat cafe on priority areas: needs, policy,
networking and organizational structure

18:30 -19:00
Organizasyon, Yapi ve Bilesenler

Composition and organizational structure

19:00 - 20:00

Resepsiyon / Reception



EK Il - KATILIMCI LISTESI

isim- Soyadi Kurum / Dernek / Vakif ismi E-mail
1 | Siireyya Celmen Peace Players sdeger@peaceplayersintl.org
2 | Enver Ethemer Envision Diversity enver.ethemer@gmail.com
3 | Derya Tangiil EU Infopoint derya.tangul@abbilgi.eu
4 | Pembe Mentesh EU Infopoint pembe.mentesh@abbilgi.eu
5 | Adiglizel Akdeniz CAMSEV camsev2009@hotmail.com
6 | Cemile Nuri CAMSEV guner_petrol@hotmail.com
7 | Mustafa Dereboylu | CAMSEV mustafadereboylu@yandex.com
8 | Ayse Davulcu Kalavacg Yerel Degerleri Yasatma
Dernegi
9 | Mehmet Davulcu Kibris Erozyonla Micadele Vakfi mdavulcum@gmail.com
10 | Mertkan Hamit MAGEM mhamit@gmail.com
11 | Burcu Nesimoglu SOS Cocukkoyu Dernegi burcu.nesimoglu@soscocukkoyu.org
12 | Kemal Dorum KTFKD kemaldorum@gmail.com
13 | Sevil Hangerli Kibris Tlirk MS Dernegi sevil84@hotmail.com
14 | Sibel Hancerli Kibris Tlirk MS Dernegi sibelhancerli@yahoo.com
15 | Selcuk Garanti Kibris Havalari Dernegi sgaranti@gmail.com
16 | Erding Selasiye TUFAD eselasiye@yahoo.com
17 | Leyla Vurgun Vadili Kadinlari Kiltlr Sanat .
Dernegi
18 | Tuzay Tanboga Vadili Kadinlari Kiltlr Sanat .
Dernegi
19 | ismail Kulle Gon-Der ikulle@gmail.com
20 | Oner Ozerdem Kibris Tiirk Kalp Dernegi onerozerdem@yahoo.com
21 | Ali Nebih HASDER alinebih@gmail. Com
22 | Ozgiil Ezgin EMAA ozgul.ezgin@gmail.com
23 | Hiseyin Ozinal Kuir Kibris enkidubi@yahoo.com
24 | Sevim Fatos Saygin | Milteci Haklari Dernegi rracyprus@gmail.com
25 | Emete imge Evrensel Hasta Haklari Dernegi emeteimge@hotmail.com
26 | Akile Osum Topgukdy Kadinlar Birligi akileosum@gmail.com
27 | Jale Seven Topgukdy Kadinlar Birligi jale_seven@hotmail.com
28 | Dogan Sahir Yesil Baris Hareketi sahir.dogan@gmail.com
29 | Orhun Mevlit PPI / Genglik Dairesi omevlit@yahoo.com
30 | Seyit Yorgancioglu | ORYAT seyityorgancioglu@hotmail.com
31 | Ersan Korudag ORYAT erkor77@yahoo.com
32 | Mine Atli KAYAD mineatlil@hotmail.com
33 | Serife Korucan KIBHAD ve C3ANicosia North serifekorucan@hotmail.de
Cyprus
34 | Remziye Baybora Bemsa Kiiltlir ve Sanat Dernegi remziyerodoslu@hotmail.com
35 | Filiz Bayraktar Gonendere Kiltlr ve Sanat filizkullebayraktar@gmail.com
Dernegi / Serdarli Saglik ve Kiiltar
Dernegi
36 | Saadettin Lefkosa Haber Ajansi Ihaber@kibrisonline.com
Celalettinoglu
37 | Ovgii ince Kemal Saracoglu Losemili ovgu.ince@kemalsaracoglu.org
Cocuklar Vakfi
38 | Canan Oztoprak Kibrish Tiirk insan Haklari Vakfi cananoztoprak@yahoo.com
39 | Hazal Yolga CCMC hazalyolga@gmail.com




40 | Damla Beton KUSKOR damlabeton@gmail.com

41 | Ezgi Alkim Ciftdaloz | Altin Patiler Dernegi alkim.chilek@gmail.com

42 | Cagla Karademir Altin Patiler Dernegi cagla_gecili@windowslive.com

43 | Tijen Cosar Magusa Kadin Merkezi Dernegi tijencosar@hotmail.com
(MAKAMER)

44 | Sidika Ozdogan Magusa Kadin Merkezi Dernegi sdka@hotmail.com.tr

(MAKAMER)

45 | Dr. Saltuk Givenli Gida ve Saglikl Yasam saltukay@hotmail.com
Aytacoglu Dernegi

46 | Altug Baybora Bemsa Kiiltlir ve Sanat Dernegi a.baybora68@hotmail.com

47 | Orhan Ciftci Kibris Tiirk Fransiz Dernegi orhanciftci@neu.edu.tr

48 | Heran Ciftci Kibris Tiirk Fransiz Dernegi heranciftci@gmail.com

49 | Beran Dagtas SOS Cocukkoyu Dernegi beran.dagtas@soscocukkoyu.org

50 | Suzan Giirel Kemal Saracoglu Losemili suzan.gurel90@gmail.com

Cocuklar Vakfi
51 | Hassan Vahip The Management Centre hvahib@mc-med.eu

52

Rana Feridun

POST Rl

ranaferidun@yahoo.com

53 | Simge Davulcu Kalavacg Yerel Degerleri Yasatma simgedavulcu@gau.edu.tr,
Dernegi / Kibris Arastirmacilar sd244@bath.ac.uk
Birligi

54 | Ebru Deniz Tekman | FOLKDER edtekman@gmail.com

55 | Tugberk Kaya Yesil Baris Hareketi kayatugberk@gmail.com

56

Seving Kanolusever

KT Kalp Dernegi

sevinc_8@hotmail.com

57

Aysel Bodi

Akova Women Association

ayselbodi@hotmail.com

58 | Hasibe Uniivardir Akova Women Association )
59 | Ayse Nurtung Yenibogazici Kadinlar Dernegi yb.kadin@hotmail.com
60 | Hidayet Ozering Yenibogazici Kadinlar Dernegi

61

Raziye Ozveli

Yenibogazici Kadinlar Dernegi

62

Elvan Oztemiz

Mormenekse Cagdas Kadinlar
Dernegi

elvan@gmail.com

63

Nejla Uzun

Yildirim Kadinlar Dernegi

64

Sengil Tosunoglu

Yildirim Kadinlar Dernegi

65

Emine Kiral Sevim

Kalkanli Yardimlasmave
Dayanisma Dernegi

eminekiralsevim@hotmail.com

66 | Fatma Evginel Vadili Kadinlari Kaltiir Sanat f.evginel@hotmail.com
Dernegi

67 | Melis Eroglu KTDD / MKD melismaticus@yahoo.com

68 | Caner Arca KT Diyabet Dernegi arcacaner@hotmail.com

69 | Salih Glcel Biyologlar Dernegi sgucel@hotmail.com

70 | Minevver Ozgir BADEV / Cyprus NGO Network munevver.ozgur@gmail.com

Ozersay
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GALISALIM!

Bu proje, Avrupa Birligi tarafindan finanse edilmis olup B&S Europe liderligindeki konsorsiyum tarafindan ylritilmektedir.
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< Yardun Masas:

- (htiyag Analizi

- Akrardan Akrana Ogrenme

- Sivil Toplum Forumu

. Ejf'ﬁm/el‘

o Tematik Seminer(er

- Finansal Sirddrilebilivlik: Fon Geligtirme,
Sosyal Soramluluk

- Aktif Yurttaght Mekanizmas:

« (zleme Degerlendirme Sistemlerinin

Giglendirilmest

ELVERiSLL ORTRM

- Elverigl Ortam igin Strateji
- Swvil 7'0/1/am Birimi & Kontak Noktalar
- Sivil Toplum Yasal Mevzuat:

» Halk Katilm ve [stisare Standartlar

o Kamu Finangmars, Destelleri Kriterlerd
- Sivil Toplum Veritabar

« Tartigma ve /}tl;va/‘e/emh
Kolaglagtirlmas: caligma groaplars,

caliyma ziyaretlers, egitimler
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« (letigim Stratejisi

- Sivil Toplum ve Sivil Katilm konusarnda
Farkmoalk Yaratmak: Kampangalar, Bily
yayqinlagtima, Bilten

« STO lerin Hesapverebilivligini Artirma: rn.
Etit (lheler

- Medya, Gengler, Ozel Sektcr, Siyaseteiler ile
Bilgr Otaramlare

. Bl'/jl' Pay/afmu icie Web Portalt

ISBiRL{ . . )

§H6LI:I;LER!NIN £ iLETisiM
ININ ARTIRILMAS|

- ABDeki Paydaglar ile lshinligi ve l'/etr;rl'éz
Fuesatlarwran Yaratilmase: caligma zigaretlers,
staf olanaklars, mentorlik

« Barig ve Uzlagma Girigimlerinin Desteklenmesi:
ﬁz:'él'/l'l‘e aragtirmag, ki top/am/a faa//yet/er et
stirdirdlebilivlik stratefisi, meveut ve yens iki
toplumlu aglarm destellenmesi

« A§ kurma etlinliklers (Grn. festival, seminerler,
guvarlak masa toplantiars, kampanyalar)

- Ortakliblars ve deneyim paylagumue
kéo/ay/agmmaé icine Web Portalr
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Planlanan Faaliyetler | .

Bu proje, Avrupa Birligi tarafindan finanse edilmis olup B&S Europe liderligindeki konsorsiyum tarafindan yidritilmektedir.
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EK IV — GorUse Sunulan Logolar ve Aldiklari Oy Oranlari
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Logo 3 (26 oy)
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Bu proje Avrupa Birligi
tarafindan finanse
edilmekte ve B&S Europe
liderligindeki konsorsiyum
tarafindan uygulanmaktadir.
Bu belgenin iceriginden
valnizca B&S Europe
konsorsiyumu sorumlu olup,
herhangi bir sekilde Avrupa
Birligi’nin goruslerini
yansittigi seklinde
yorumlanamaz.
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